s
NI
SALE
T T,

=

[ ]

G

Www,.comune. racusa. it

SETTORE X1
Corpo di Polizia Municipale
it Servizio “Mobilité Urbana”

Via M. Bpadola n® 86 - 97100 Hagusa Tel. 0932 24421 1— 676771 Fax 0932 Z48828
& mail pfsfézg’a,maﬁé’ai;zgsg@zz@maﬁafggﬁsa it

GO S N

I, BIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 28 maggio 2012 il sig. Guastella Salvatore, proprietario dell” immobile
sit0 in via Degli Aceri 10, richiede un provvedimento viabilistico di divieto di sosta con rinozione,
nella giornata del 2 giugno 2012, sul viale dei Platani, nel tratto compreso tra il civico 37/ e i1 civico
37/ dalle ore 07.00 alle ore 13.00 ¢ in via Degli Aceri nel tratio compreso tra i civico 6 ¢ il civico 10,
dalle ore 12.00 alle ore 17.00, per consentire la sosta dei mezzi necessari a poter eseguire e operazioni
di carico e scarico (trasioco) dall immobile di viale Dei Platani 37/a a quello di via Degli Aceri 10
CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di divieto
di sosta con vimozione sul viale dei Platant, nel tratto compreso tra il civico 37/a e il civico 37/d dalle
ore 07.00 alle ore 13.00 ¢ in via Degli Aceri nel tratto compreso tra il civico 6 e 11 civico 10, dalie ore
12.00 alle ore 17.00 del 2 givgno 20172,

RITENUTO che il provvedimento amministrative & finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavori
ed alla tutela della sicurezza delle persone, delle cose e nell’interesse generale della circolazione;
VISTI gl artt. S ¢. 3% ¢ 7 del Codice deila Strada;

VISTO il D.P.R. 495/92, recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al codice deila strada;
VISTA Jalegge 24/11/1981 N° 680:

VISTO l'art.53 del Regolamento Comumale degli Uffici e dei Servizi:

ORDINA

Nella giornata del 2 giugne 2012, i1 divieto di sosta, con obbligo della rimozione forzata dei
veicoli in divieto, sul viale dei Platani, nel tratto compreso tra il civico 37/a e il civies 37/d dalle
ore $7.00 alle ore 13.00 ¢ in via Degli Aceri nel tratto compreso tra il civico 6 e il civico 10, dalle
ore 12.00 alle ore 17.00.

L' fatto obbligo alla ditta esecutrice dei lavori a provvedere alla messa in opera e alla vigilanza
sullefficienza della necessaria preseritta segnaletica diurna e notturna di cantiere in osservanza alle
norme di cui aglhi artt, 20 e 21 del D L.vo 30/471992, n.285 e dall'art.30 all'art. 43 del regolamento
d’esecuzione ¢ d’attuazione del codice della strada, D.P.R. 16/12/1992, 1,495 cosi come modificato
dal D.P.R. 16/09/96, n.610,

E” fatto obbligo a chiunque spetii di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

I contravventori saranno perseguiti a termine di legge,

Al sensi dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione delia segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giorni ¢
con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutture ¢ dei Trasporti che decide in merito,

Ragusa 1, 28 maggio 2012

-

7 f/ﬂw
Commissari f_{ﬁ? spettore Superiore ?;{j&i%??ﬁﬁig&ﬁéé
Maria Gragin Legoio - . do#l. Rifsario Spata
:gf%j;z LRI < dod. f Lo Spat

Iy
4

Ufficio Viabilita — Tel (932 - 676749 ¢ mail viabilita.pm@ comune.rapusa. it




